

*Soliver ApS
Odensevej 4
5792 Årslev*

CVR-nr: 30 55 70 42

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021*

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2022

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Soliver ApS
Odensevej 4
5792 Årslev

Telefon: 40 51 13 10

CVR-nr.: 30 55 70 42

Kommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Lund Jespersen

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning driftsmidler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 60 tkr. mod 45 tkr. i 2020.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	175.314	127.932
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	94.300-	68.000-
DRIFTSRESULTAT	81.014	59.932
Andre finansielle omkostninger	4.146-	2.273-
RESULTAT FØR SKAT	76.868	57.659
Skat af årets resultat	16.994-	12.673-
ÅRETS RESULTAT	59.874	44.986
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	59.874	44.986
DISPONERET I ALT	59.874	44.986

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	322.900	207.200
Materielle anlægsaktiver	322.900	207.200
ANLÆGSAKTIVER	322.900	207.200
Andre tilgodehavender	20.000	13.000
Tilgodehavender	20.000	13.000
Likvide beholdninger	26.272	70.818
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	46.272	83.818
AKTIVER	369.172	291.018

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	151.860	91.986
EGENKAPITAL	276.860	216.986
Hensættelse til udskudt skat	455	13.073
HENSATTE FORPLIGTELSER	455	13.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.728	909
Selskabsskat	29.612	10.516
Anden gæld	46.165	33.880
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	14.352	15.654
Kortfristede gældsforpligtelser	91.857	60.959
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	91.857	60.959
PASSIVER.....	369.172	291.018

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2021	2020
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Ingen.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		